ESP 協 2021-008 号

2021 年 5月 19 日

エスパー探査協会 各位

スキルＢ更新対象者様へのご案内

エスパー探査協会

技 術 部 会 長

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

皆様には平素より当協会の活動にご理解、ご協力を頂き、誠に有難うございます。

 さて、今年度更新対象者様へご案内申し上げます。

昨年度はコロナの影響により、計画していた技術説明会や展示会の中止が相次いだ為やむを得ず

送付資料による自主学習を更新要件として実施いたしました。本年度の更新要件につきましては、

コロナの影響も踏まえてオンラインでの展示会に参加していただくこととします。また、対象者は、

本年度満期を迎える方とさせていただきます。

対象者の皆様は下記内容にてご参加下さいますようお願い申し上げます。

記

○ 参加期間：2021 年 8 月 17 日（火）～2021 年 9月 30 日（木）

○ 参加方法：下水道展‘21オンライン内、エスパー探査協会ブースにて内覧及び学習

     詳細及び注意事項につきましては後日ご周知申し上げます。

○ 参 加 費：無料

○ 連 絡 先：エスパー探査協会 担当者：金川

03-3844-4556  E-mail：sayaka.kanagawa.wv@airec.co.jp

以 上